ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Argila Própria 120.000
,00

Metro
Cúbico 11,94 9,50 1.140.000,00

VALOR TOTAL 1.140.000,00

Homologado para INACIO MAIA GONDIM LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.127.049/0001-06, 
pelo melhor valor de R$ 1.140.000,00  (um milhão, cento e quarenta mil reais), em 
16/07/2025.

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS 
ORDENADOR DE DESPESAS